
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

Ｃ／Ｎ
比

窒素 リン
酸

カリ
石灰 苦土

無機
態N

速効
性N

緩効
性Ｎ

水稲
基肥

N

水稲
穂肥

N

AD可
溶有
機物

ＡＤ可
溶窒
素

西濃 1 梶井俊男 503-0312
海津市平田町三郷

168
0584-66-

2393
0584-66-

3944
kajii@octn.jp － 特殊 採卵鶏 －

密閉型
撹拌発酵

20日
～2ヶ月

8.0 27.3 56.1 37.7 135.5 15.3 4.3 8.2 1.5 9.8 0.0 － －

50円／15ｋｇ
バラ無料

※堆肥を入れる袋を
持参してください

－ － － － （H27年1月）

西濃 2
(株)クリーンファー

ム
503-0635

海津市海津町江東
3の割322-1

090-1235-
0786

0584-54-
5057

kaizucow@cr
est.ocn.ne.jp

－ 特殊 肉用牛
モミガラ、オガクズ

カンナ屑
堆積発酵

（通気あり）
100日 12.6 17.8 16.8 22.6 7.0 6.3 3.3 3.3 0.0 3.1 0.0 135 11.4

9,000円/準中型車
15,000円/中型車

（バラ、税別）
※その他応談

市外運賃別途
（応談）

（海津市海津町内
限定）

9,500円／1反
（税別）

応談 － （R3年1月）

西濃 3
JA全農ミートフー

ズ(株)
503-1243

養老郡養老町五日
市575-63

0584-34-
0635

0584-32-
9664

nakano_terufu
mi@jazmf.co.jp

－ 特殊 肉用牛 オガコ

開放型
撹拌発酵

（通気あり）
＋

堆積発酵
（通気なし）

2ヶ月 24.4 12.1 13.0 23.2 6.0 5.1 1.4 1.4 0.0 1.4 0.0 200 11.0
バラ　15,000円／8t

ダンプ
－ － － － （R7年1月）

西濃 4
(有)岐阜県産牛研

究センター
503-2106

垂井町伊吹下北谷
248-2

0584-24-
0657

0584-24-
0658

gifu-
ushiken@yor
o-meat.co.jp

－ 特殊 肥育牛  オガクズ、モミガラ
堆積発酵

（通気なし）
- 35.9 9.2 6.8 13.2 3.8 2.7 1.1 1.1 0.0 1.0 0.0 205 7.6 － － － － － （R7年1月）

西濃 5
(農)大島
酪農組合

503-0019 大垣市北方町5
0584-74-

6883
0584-74-

6883
－ － 特殊 乳用牛 モミガラ、オガコ

堆積発酵
（通気あり）

2～3ヶ月 19.0 10.8 8.3 27.7 7.7 5.0 0.2 0.2 0.0 0.2 0.0 139 8.2
100円／30kg袋

1,500円／軽トラ
10,000円／2t車 なし 要相談 発酵堆肥 （R7年1月）

西濃 6 伊藤昌子 503-0304
海津市平田町幡長

1581-2
0584-67-

3345
0584-67-

3345
ito-

farm@octn.jp
－ 特殊 乳用牛 なし

開放型
撹拌発酵

（通気なし）
1ヶ月 13.3 18.0 13.1 26.6 19.4 7.1 1.5 1.5 1.5 1.8 1.2 354 14.5

3,000円／2t車

1,500円／軽トラ
ダンプ貸出 － － － （R3年1月）

西濃 7 桑原宏行 503-0121
安八郡安八町氷取

1177
0584-64-

2538
0584-64-

2538

milkfarmskuw
abara@yahoo

.co.jp
－ 特殊 乳用牛

なし
（少量の敷料

（ﾓﾐｶﾞﾗ、牧草））

堆積発酵
（通気なし）

3ヶ月 21.5 5.3 2.3 2.3 6.8 1.2 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 255 7.8 バラ　1,000円／㎥
町内無料

町外距離加算あり
5,000円／㎥

安八町内
隣接市町

村

発酵牛糞堆
肥

（R3年1月）

西濃 8 (株)大橋 503-0845
大垣市牧新田町

74-1,75-1
0584-89-

1994
0584-89-

1994
－ － 特殊 肉用牛 オガクズ

堆積発酵
（通気あり）

2-3ヶ月 12.5 23.3 31.9 51.3 14.9 12.6 2.3 2.3 0.0 2.2 0.0 204 15.9 200円／軽トラ 2,000円／2t車 なし
旧大垣市

内
発酵堆肥 （R7年1月）

西濃 9 (株)大栄 503-0844
大垣市牧新田町

75-3,76-1
0584-89-

3363
0584-89-

3363
－ － 特殊 肉用牛 オガクズ

堆積発酵
（通気あり）

2-3ヶ月 8.2 33.6 52.5 60.3 16.2 20.6 5.0 5.0 0.0 4.9 0.0 237 21.7 －

(市内)
1,000円～／2t車

(市外)
2,000円～／2t車

なし 大垣市 発酵堆肥 （R7年1月）

西濃 10 坂 吉民 503-0124
安八郡安八町中

513
0584-64-

2196
0584-64-

2196
－ － 特殊 乳用牛 牧草

開放型
撹拌発酵

（通気なし）
＋

堆積発酵
（通気なし）

3ヶ月 14.0 22.7 18.0 39.6 18.8 11.3 1.1 1.1 2.3 1.3 1.8 301 13.5 1,000円／約100kg － なし

安八町中
地内

※運搬で
きる方

堆肥 （R3年1月）

備考

（）内は堆肥分
析年月氏名

（団体・法人）
郵便番号

番号

堆肥供給者と連絡先

肥料の
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主な原材料と処理方式等
堆肥成分

価格・散布サービス等

散布サービス／
価格
（円）

住所
（堆肥製造場所）

電話 FAX
メール

アドレス
ＨＰ

アドレス
畜種

供給可能
地域

商品名

現物１ｔ当たりの成分ｋｇ
乾物あたり

mg/g

岐阜県堆肥供給者リスト（西濃地域）

副資材 処理方式
処理
期間

堆肥価格
（円）

運搬価格
（円）
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備考

（）内は堆肥分
析年月氏名

（団体・法人）
郵便番号

番号

堆肥供給者と連絡先

肥料の
種類

主な原材料と処理方式等
堆肥成分

価格・散布サービス等

散布サービス／
価格
（円）

住所
（堆肥製造場所）

電話 FAX
メール

アドレス
ＨＰ

アドレス
畜種

供給可能
地域

商品名

現物１ｔ当たりの成分ｋｇ
乾物あたり

mg/g

岐阜県堆肥供給者リスト（西濃地域）

副資材 処理方式
処理
期間

堆肥価格
（円）

運搬価格
（円）

西濃 11 吉田芹奈 503-0301 海津市平田町岡68
0584-67-

3090
0584-67-

3714
－ － 特殊 肉用牛 － 乾燥 1ヶ月 11.9 23.5 22.0 46.8 21.0 11.8 1.1 1.1 2.8 1.4 2.2 259 14.0 － － － － － （R3年1月）

西濃 12 風岡公歌 503-0534
海津市南濃町境

145
090-6768-

4049
－ － － 特殊 肉用牛 オガコ

堆積発酵
（通気なし）

2-3ヶ月 19.6 6.9 6.6 17.1 7.3 3.5 0.5 0.5 0.0 0.1 0.0 158 11.1 10円／10kg 応相談 なし －
牛ふん堆肥

（発酵）
（R7年1月）

西濃 13 (株)うし和牧場 503-2114 垂井町府中2794-1
0584-22-

2431
0584-22-

2431
ats.t.yamamot
o@gmail.com

－ 特殊 肉用牛 －
堆積発酵

（通気あり）
2ヶ月 17.2 12.9 15.5 27.4 6.4 6.8 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0 169 13.4

バラ　2,000円／2tダ
ンプ(税抜)

堆肥価格に運搬料
込み(遠方の場合は

別途相談)
無

垂井町
関ヶ原町
養老町の

一部

牛糞堆肥 （R7年1月）


